Регистрационный №

	Директору СП ГБПОУ «ОМЛ»

	Костюку К.В.

	От

	(ФИО полностью)

	Адрес регистрации:

	Адрес фактического проживания:

	Домашний тел.

	Мобильный тел.
	+7

	З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу принять меня на обучение по образовательной программе СПО:

	Форма обучения:

	Срок обучения:

	(очная, очно-заочная)

	О себе сообщаю следующие данные:

	Дата рождения:

	Место рождения:

	Паспорт:
	Серия

	Номер:

	Дата выдачи:

	Выдан:

	Сведения о предыдущем образовании:

	(диплом, аттестат об общем (среднем) образовании)

	Серия:

	Номер:

	Дата выдачи:

 Сведения о родителях:
	Степень родства
	ФИО
	Контактный телефон
	Дополнительная информация
Место работы/ должность

	Мать

	Отец

	Индивидуальные особенности:

	(сирота, из многодетной семьи и т.д.)

	Опекун:

	(ФИО полностью)

	(подпись опекуна)

	(дата заявления)

	(Подпись абитуриента)

	(Подпись родителей)

	Среднее профессиональное образование получаю впервые

	(Подпись абитуриента)

	(Подпись родителей)

	С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, приложениями к ним, правилами внутреннего распорядка, правилами приема в лицей и другими Локальными актами ОУ ознакомлен (а)

	(Подпись абитуриента)

	(Подпись родителей)

	Подлинник документа об образовании предоставляется не позднее 15 августа 20___ г.
(Зачисление в лицей осуществляется только при предоставлении подлинника документа об образовании.)

	(Подпись абитуриента)

	(Подпись родителей)

Согласие на обработку персональных данных:
Согласен (а) на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г.
№ 152-ФЗ «О персональных данных», относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; место рождения; тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; гражданство, вид регистрации, место регистрации, место жительства; телефон; уровень образования (аттестат, личное дело); СНИЛС; свидетельство о постановке на учет физического лица в налоговом органе на территории РФ; информация, связанная с обучением по программам СПО и профессиональной подготовки, с использованием машинных носителей или по каналам связи, с соблюдением мер, обеспечивающих их защиту от несанкционированного доступа, осуществлять смешанную (автоматизированную и неавтоматизированную) обработку моих персональных данных посредством внесения их в электронные базы данных, включение в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные документами, регламентирующими представление отчетных данных (документов) исключительно в целях защиты прав на получение образовательных услуг и социальной поддержки.
Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией органу исполнительной власти, осуществляющему полномочия в сфере образования, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством РФ.
Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

	(Подпись абитуриента)

	(Подпись родителей)

РЕШЕНИЕ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ:

	Средний бал аттестата

	[bookmark: _GoBack]

	(Подпись абитуриента)

	Зачислить в группу №

	на обучение по образовательной программе СПО:

Приказ по СП ГБПОУ «ОМЛ» от «

	»

	20

	года
	№

	Присвоен номер по поименной книге